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NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza” 

Adresa   Rruga e Dibrës Nr. 372, Tiranë 

Tel/Fax  Tel. +355 42 362 627   Fax. +355 42 363 644 

E-mail   frenkli.hasimllari@qsut,gov.al 

Faqja e Internetit www.qsut.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar – Prokurim me mjete 

Elektronike – Mallra – Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara, për 24 muaj. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59054-02-14-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                       

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Lot 4 – Solucion për arrest kardiak për një 

periudhë dy vjeçare”  

 

Nr Emertimi Perberja Kimike / Perqendrimet Paketimi Njesia 

Sasia 

24 

muaj 

1 

Solucion për 

arrest kardiak 

/ Solution for 

cardiac arrest 

1. 1000 ml solucion A permban lende aktive: o Klorur 

natriumi 6,43 g, Klorur Kaliumi 1,19 g, Bihidrat Klorur 

Kalciumi 0,18 g, Heksahidrat klorur magnezi 3,25 g o 

mEq/liter, Na+ 110, K + 16, Ca++ 2,4, Mg++ 32, Cl- 160,4o 

pH 5,5-6,0. o Osmolariteti teorik (mOsm/l): 304 + 2. 10 ml 

solucion B permban lende aktive: o Bikarbonat natriumi 0,84 

g o mEq/10 ml: Na+ 10, HCO3 - ) 10 o pH 7,0-8,5o 

Osmolaritet teorik (mOsm/ampule): 20 

1. Solucion A - 

qese plastike x 

1000 ml;   

2. Solucion B - 

ampule qelqi x 10 

ml (brenda te njejtit 

ambalazh) 

copë 2000 

 

5. Fondi limit: 2 950 254 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e katër) 

Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj nga 

nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27.02.2023   ora 10:00 

                                       

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof.Asc.Albana  FICO 
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